关于全面开展学院

各类校园线下招聘活动的通知
各用人单位、各系：
按照自治区教育厅要求，根据学院就业工作安排，全面开展各类校园线下招聘活动，具体通知如下：
一、招聘活动形式
（一）毕业生专场招聘（宣讲）会
1.参会方式：用人单位与相关教学系或招生就业处联系提出申请，并提前一个工作日提交招聘会备案表到招生就业处备案。（附件1）
2.活动时间：每周一至周五全天（节假日除外）。
3.活动地点：各教学楼教室（会议室）或招生就业处另定场地。
（二）用人单位开展面试
面试场地：向各教学系或招生就业处申请相关教室（三）招聘信息发布
用人单位联系招生就业处在内蒙古24365大学生服务平台注册，招生就业处通过学院招生就业网、毕业生微信群同步推送招聘信息。
二、用人单位进校招聘管理要求
1.用人单位申请进校招聘时，须出具资质证明材料。
2.每家用人单位入校招聘人员专场招聘会（宣讲会）宜不超过4人。
3.用人单位应如实提供企业情况，招聘岗位的数量、条件、待遇等相关信息，配合各教系做好招聘前的宣传工作。
4.用人单位人员协助校方做好招聘现场的安全保障工作，遵守学校校园管理规定，维护正常教学秩序，杜绝一切存在安全隐患的行为。
三、毕业生求职应聘管理要求
毕业生带简历积极参加校园招聘活动，服从现场工作人员的安排。
四、联系方式
联系人：刘老师 侍老师
联系电话：0483-8336131、18204831056
附件1.招聘会备案表
招生就业处

2023年4月
附件1.

阿拉善职业技术学院校园招聘会备案表

招聘会组织单位：                     （处、系）
	招聘单位

	时间

	地点

	单位联系人

	单位联系方式

	招聘岗位

	招聘会具体工作负责人

	系负责人意见

	招生就业处意见

	备注